СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАТЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07 декабря  2015 года                                                                   № 28

«Об утверждении структуры Администрации Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2016 год».

Рассмотрев предоставленную на утверждение Главой муниципального образования Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области структуру Администрации Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, согласно Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.26 п.22 и ст.28 п.3 Устава   Катынского сельского поселения    Смоленского района Смоленской области,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАТЫНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру Администрации Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2016 год, согласно приложению №1.
2.Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 30.12.2015г. №44 «Об утверждении структуры администрации Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2015 год»
2.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года.

Глава муниципального образования
Катынского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                          В.Э.Трусов

[bookmark: _GoBack]